[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
Р Е Ш Е Н И Е

от __01 ноября____  2018 г.                                                                          №  89
┌                                           ┐
Об утверждении сметы расходов на обеспечение

деятельности депутатов Совета депутатов Талдомского

городского округа Московской области,

осуществляющих свои полномочия на непостоянной основе

В соответствии с Законом Московской области от 18.09.2009 г. № 107/2009-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатами Советов муниципальных образований Московской области, членами выборных органов местного самоуправления и выборными должностными лицами местного самоуправления муниципальных образований Московской области», Уставом Талдомского муниципального района Московской области, Совет депутатов Талдомского городского округа
           РЕШИЛ:

           1.  Утвердить смету расходов на обеспечение деятельности депутатов Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области, осуществляющих свои полномочия на непостоянной основе (Приложение 1).

2. Администрации Талдомского городского округа расходы по финансированию осуществлять в соответствии с бюджетом.
           3.   Настоящее решение вступает в силу с 01.11.2018 г.

           4.  Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского городского округа М.И. Аникеева.
Председатель Совета депутатов

Талдомского городского округа                                                                                  М.И. Аникеев
Глава Талдомского

городского округа                                                                                                         В.Ю. Юдин